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اولین  در  ــاری  ــف غ محمدرضا 
ساخته مهدی کریمی به نام »زیر 
همکف« ایفای نقش کرده و در این 
فیلم با مرجان اتفاقیان همبازی 
شده است. غفاری آخرین بار سال 
99 با فیلم »هفت و نیم« در سینمای آنلاین دیده شد.

سیدبشیر حسینی از یک شنبه 
هفته آینده با مسابقه »شب های 
مافیا« کاری از سعید ابوطالب به 
نمایش خانگی می آید. علیرضا 
ــادی، ایمان  خمسه، منوچهر ه
صفا، سیامک صفری و وحید آقاپور نیز در مسابقه 

حضور دارند.

شهاب حسینی فیلم »طلاخون« 
به کارگردانی ابراهیم شیبانی را 
آماده اکران دارد. این فیلم احتمالا 
تابستان سال جدید اکران خواهد 
ــاره یکی از  شد و قصه آن نیز درب

پرونده های جنایی مشهور در دهه 80 است.

شهین تسلیمی از اول فروردین 
پرتقالی ها«  »خانه  مجموعه  با 
ساخته علیرضا شاه رستم بیگ در 
شبکه 2 دیده می شود. این سریال 
کمدی با بازی رضا فیاضی و فرهاد 

بشارتی هر روز ساعت 19:30 پخش می شود.

چهره ها و خبر ها

پرویز پرستویی نــوروز 1401 
با فیلم کمدی »مارمولک« اثر 
کمال تبریزی در تلویزیون دیده 
ــزارش تسنیم،  مــی شــود. به گ
ایــن فیلم پــس از گذشت 19 
سال از اکران، برای اولین بار از تلویزیون پخش 

خواهد شد.

پژمان بازغی به جمع بازیگران 
سریال »پلاک 13« ساخته آرش 
معیریان و شهاب عباسی اضافه 
شده است. نعیمه نظام دوست، 
رامـــیـــن نــاصــرنــصــیــر و بــیــژن 

بنفشه خواه دیگر بازیگران جدید این مجموعه 
کمدی هستند.

پیام احمدی نیا یکی از بازیگران جدیدی است 
که در فصل سوم کمدی »زیرخاکی« ایفای نقش 
کرده. او در این مجموعه نقش یک افسر بعثی را 
بازی کرده و با توجه به اسارت »فریبرز باغ بیشه« 
در پایان »زیرخاکی 2«، احتمالا در فصل سوم 
شاهد درگیری جذاب این کاراکتر با »فریبرز« 
خواهیم بود. این بازیگر اکنون با »صحنه زنی« نیز 
در سینمای آنلاین حضور دارد و با فیلم »ملاقات 
خصوصی« در راه سینماست. به بهانه فعالیت های 
اخــیــر پــیــام احــمــدی نــیــا در عــرصــه بــازیــگــری و 
همکاری اش در سریال کمدی محبوب جلیل 
سامان که امید زیادی به موفقیت آن می رود، با این 
بازیگر گفت وگویی داشتیم که در ادامه می خوانید.

فیلم »صحنه زنی« چه جذابیت هایی برایتان 	 
داشت که بازی در آن را پذیرفتید؟

فیلم نامه »صحنه زنی« به موضوعی می پردازد 
که در جامعه وجود دارد و تا به حال در سینما، 
کسی خیلی به آن ورود نکرده است. فیلم نامه 
از این حیث برایم بسیار جذاب بود که سوژه ای 
نو داشــت. نقش »مِستر« هم برایم جذاب بود 
به دلیل این که حضورش به فضاسازی قصه 
این  بر  و شخصیت  ها کمک می کرد، مضاف 
که این کاراکتر به دلیل اکت ها و ویژگی های 
خاص خــودش   با دیگر کاراکترهایم متفاوت  
بود. حضور بهرام افشاری، مجید صالحی، خانم 
کرامتی و پشت صحنه خوب هم من را به پذیرش 

این نقش ترغیب کرد.

نگران نبودید که فیلم به دلیل قصه تلخش 	 
مورد استقبال قرار نگیرد؟

من در مرحله تولید بیشتر به این فکر می کنم 
که طبق فیلم نامه پیش بروم و آن چه را در فیلم 
نامه نوشته شــده اجــرا کنم، بیشتر رئالیته و 
واقع گرایی آن برای من مهم بود. به هر حال این 
نوع قصه قطعا تماشاچی خاص خودش را دارد و 

این نوع فیلم ها هم باید ساخته شود.

در این فیلم هم   نقش منفی بازی کردید، تا به 	 
حال پیش آمده در خصوص این که مدام چنین 
نقش هایی به شما پیشنهاد شود نگران شوید یا 

معتقدید می توان هر نقش را متفاوت ایفا کرد؟
فیزیک، صورت و جثه من طوری است که بیشتر 
ایــن نــوع نقش ها به من پیشنهاد می شود، اما 
تمام تلاشم این بــوده که این نقش ها را متمایز 
از یکدیگر بــازی کنم، شخصیت ها تا جایی که 
می شود باورپذیر باشند و به عنوان نقش مکمل 
به فیلم کمک کنند. از طرفی هم در عین حال که 
نقش منفی است، یک شیرینی خاصی هم داشته 
باشد و تماشاچی کاراکتر را دوست داشته باشد 
و خدا را شکر این اتفاق افتاده است. تماشاچی 
هم نقش منفی را بیشتر دوست دارد و چالش  این 
نقش ها هم بیشتر است. این جنس آدم های خشن 
و عصبی در جامعه ما بسیار زیاد هستند و چیزی 

نیست که برای مخاطب غریبه باشد.

در سریال »زیرخاکی 3« چه نقشی بازی 	 
کردید؟

اجــازه نــدارم این نقش را خیلی بشکافم، اما به 
صورت کلی نقش یک افسر بعثی را بازی می کنم.

فصل های قبلی سریال را دیده بودید؟	 
بله، حتی در فصل دوم نقشی بود که آقای سامان 

می خواستند بنویسند و به من پیشنهاد دادند، 
منتها چون در آن زمان فیلم نامه آماده نبود و این 
سریال با پروژه دیگری تداخل داشت، متاسفانه 
نتوانستم در خدمت شان باشم. در فصل سوم این 
اتفاق افتاد و در خدمت آقای سامان و نصیری نیا 

تهیه کننده کار بودم.

آن نقش حذف شد یا به بازیگر دیگری سپرده 	 
شد؟

فکر می کنم آن طور که قرار بود اگر من بازی کنم به 
آن پرداخته شود، پرداخته نشد.

تجربه همکاری با کارگردان سخت گیری 	 
مانند آقای جلیل سامان چطور بود؟

خیلی لذت بخش بود چون ایشان کارگردانی 
ــگ حواسشان در صحنه  هستند که شش دان
هست. بر جزئیات تولید، دکوپاژ، میزانسن و 
بازیگردانی مسلط هستند و روی همه این ها 
حساسیت دارند. آقای سامان گاهی حتی برای 
هنرور هم کات می دهد و فقط به بازیگرش توجه 
نمی کند. ایشان بسیار کاربلد و سخت کوش و 

عاشق کارش است.

ــاده اکــران 	  فیلم »ملاقات خصوصی« را آم
دارید، تجربه بازی در این فیلم چطور بود؟

»ملاقات خصوصی« یکی از جذاب ترین فیلم هایی 
بود که در این سال ها کار کردم. نه صرفا از بابت 

نقش، کل فیلم برایم جذابیت داشت. واقعا اگر 
در این فیلم بازی نکرده بودم، باز هم همین اندازه 
آن را دوســت داشتم. امید شمس را به واسطه 
فیلم های کوتاهی که ساخته بود، می شناختم. 
هرچند که »ملاقات خصوصی« اولین فیلم بلند 
امید شمس است، اما من هیچ وقت سر صحنه او را 

یک فیلم اولی ندیدم.

پیش بینی می کردید فیلم این قدر مورد 	 
توجه قرار بگیرد؟

فیلم های کوتاه آقای شمس را دیده بودم و از آن 
زمان یکدیگر را می شناختیم. وقتی فیلم نامه را 
هم بخوانی و کَست را ببینی، متوجه می شوی قرار 
است چه اتفاقی بیفتد. به هر حال حضور بهمن 
ارک هم در کنار آقای شمس خیلی تاثیرگذار بود.

تجربه همبازی شدن با آقای شکیبا چطور 	 
بود؟

جدا از این که هوتن شکیبا بازیگر بسیار درجه 
یکی است، انسان بسیار درجه یکی هم هست. 
ــلاوه بر او، بقیه بازیگرانی که در زنـــدان با  ع
آن هــا بــازی داشتم مانند نــادر فلاح و سیاوش 
چراغی پور هم پارتنرهایی عالی بودند. الان 
فیلم »گربه سیاه« را هم روی پرده دارم که آن را 
هم بسیار دوست دارم. به نظرم این فیلم به لحاظ 
کارگردانی، ساختار و فیلم نامه یکی از فیلم های 

درجه یک سینمای ماست.

فیلم روز

در جست وجوی بانک دار گمشده »آزور«

فیلم سینمایی »آزور« محصول مشترک آرژانتین، 
فرانسه و سوییس از جمله آثار مورد تحسین 2021 
سینمای جهان است. این فیلم را آندرس فونتانا فیلم 

ساز آرژانتینی ساخته است.
فیلم »آزور« در سال های دهــه 70 می گذرد که 
دیکتاتوری خوان پرون و درگیری های داخلی در 
آرژانتین اوج گرفته بود. ماجرای فیلم درباره یک 
بانک دار خصوصی اهل سوییس به نام »ایوان« است 
که به آرژانتین می رود تا جایگزین همکارش »رنه کیز« 
شود و امور مشتریان این بانک خصوصی را سامان 
دهــد، چرا که »کیز« مدتی قبل ناپدید و کارهای 
این بانک در آرژانتین با مشکل مواجه شده است. 
»ایوان« به تدریج متوجه می شود که اتفاقات گذشته 

به خصوص برای »کیز« چندان طبیعی نبوده است.

این فیلم در لابه لای قصه معمایی،  تأثیرات اقتصادی 
درگیری های سیاسی را به تصویر می کشد.

»آزور« در پس لایــه ای از آرامــش که در تصاویر آن 
ــرای  ــت کــه اج ــره آور اس ــه هــویــداســت، فیلمی دل
کــارگــردان بــا همراهی موسیقی خـــوب، تنش 
چشمگیری را به لحظه لحظه فیلم تزریق کرده 
است. در عین حال فیلم نامه این اثر نقطه قوت اصلی 
آن است، چراکه شخصیت اصلی خود را درست و 
به تدریج معرفی می کند و مخاطب را با آن همراه 
می سازد.این فیلم در زمان اکران توسط منتقدان 
تحسین شد؛ تا جایی که موفق به کسب امتیاز 100 
از راتن تومیتوز شد و با امتیاز 88 متاکریتیک، از جمله 
مورد پسندترین آثار سینمایی سال 2021 در میان 
منتقدان سینما بوده است. »آزور« در عین حال نمره 

6.7 را از کاربران آی ام دی بی دریافت کرده است.
»آزور« از مدتی پیش در فیلیمو، نماوا و سایت های 

دانلود در دسترس قرار دارد.

   مصطفی قاسمیان 

info@khorasannews.com
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